Lo segundo, porque aunque su Magestad no huviera usado la palabra, y otros semejantes, conforme a derecho, quedarian como que hendidos semejantes indultos, y consequientemente el de la Real Capilla, por el texto in cap. per ceteras 4. de scripturis, ibi: *Et idem in similibus, est obsequandum.* Donde Barbosa in *collecc.* n. 6. ibi: *Præcipue si similia per omnia sine convenientia, vel saltem convenienti in eo, de quo agitur.* Textus in cap. inter corporalia de translat. Episcopi. ibi: *Cum de similibus, idem iudicium sit habendum.* Textus in cap. cum se cundum Apostolum 16. de prebend. ibi: *Paret a simili.* Textus in l. x. tit. 3. p. 3. ibi: *E segun la semejança de estas, poderse ban labor las otras que acocierren de nuevo.*

Donde D. Gregor. Lopez, *gl.* 4. ibi: *Nota, quod de similibus idem debet esse iudicium.* Et ibi: *Et nota, quod illa dicuntur similia, quorum diversi sunt termini, & vna sit ratio, como sucede entre el Breve de la Real Capilla, y los demas.* Et proseguitur ibi: *Nam illud est simile, quod in aliquo habet differentiam, sed vt plurimum habet convenientiam.*

Y es tanta la eficacia de este argumento, que causa evidencia, mientras no se dà la diferencia concluyente: por estar tan prolixidad vnus pro omoibus, D. Gregor. Lopez vbi proxime, que profigue assi: *Et etiam de dissimilitudine aliqua in eo, de quo agitur, non tollitur argumentum a simili, vt notat Abbas per illum textum in cap. constitutus de appellat. & ex prædictis est limitanda, & intelligenda.* *gl.* in cap. sicut vigeri 1. q. 1. que voluit tolli argumentum a simili data dissimilitudine, vt tradit Decius *cons.* 329. & vide per las. in l. 2. §. 1. & de x. in de verbis obliq. column. 4. & in linter stipulante m §. acram, col. 4. ff. cod. & dixit Bald. per textum ibi, in l. fin. C. de interd. m. a. num. inter pup. & rursus ibi, dicit etiam Bald. in l. humanitatis, col. 1. C. de impub. & alijs subtit. quod quando aliquid dicitur ad in pluribus, quam concordat, non debet dici simile.

Lo tercero, se comprehende el indulto de la Real Capilla, por la generalidad de la razon expresa de la voluntad de su Magestad, que dexamos ya ponderada n. 43. Y assi aunque las dichas cartas no habian con palabras formales deste indulto, basta para que se comprehenda el que se figa la misma utilidad a las Iglesias, para que en la razon y clausulas generales estè comprehendido. Textus in l. non possunt 12. ff. de legibus, ibi: *Non possunt omnes articuli singulativim, aut legibim, aut Senatim Consultis comprehendi: sed cum in aliqua causa septentia eorum manifesta est, iniqui iurisdictioni præst. ad similia procedere, atque ita us dicere debet, cum lege sequenti 13. ibi: Nam vt ait Pedius, quotiens lege aliquid vnum, vel alterum introducum est, bona occasio est, cetera que tendunt ad eadem utilitatem, vt interpretatione, vel certe iurisdictione supplere.* Gonzalez in *Regul. S. C. Bancell.* §. 7. proham. n. 105. ibi: *Et vbi si eadem ratio dicitur ad esse eadem lex, nõ extensiva, sed comprehensive, sicut C. de sacros. Eccles. l. hu solus, vers. sicut etiam cautè putamus, C. de revocandis donationibus.* Y trae a Baldo, *Paritio*, *Tira quello*, Y deste genero de comprehensionsant pro nobis etiam Bebuff. in *commentis. ad titulum.*